
 

 

 

2023 年 1 月 24 日 

日本郵便株式会社 

  

 

日本郵便株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 衣川 和秀）は、会員サービス

「郵便局倶楽部」※1の提供を、2023 年 5 月 31 日（水）をもって終了することとしましたので、

お知らせします。 

また、サービス提供終了に先立ち、新規入会受け付けを、2023 年 1 月 31 日（火）をもって 

終了します※2。 

なお、各種メニューのご利用可能期間などについては、会員マイページ（https://yubinkyoku-

club.post.japanpost.jp/y/）の「お知らせ」に順次掲載します。 

これまで「郵便局倶楽部」をご愛顧賜りましたことに、心より感謝申し上げます。 

今後とも弊社サービスをご利用くださいますようお願いします。 

 

※1 「郵便局倶楽部」とは、2019年 6月 1日（土）から開始した、施設利用や飲食店などの割引・

優待サービス、ライフイベントに役立つ金融情報などを、会員向けに提供するサービスです。 

※2 一般コース（無料会員）からプレミアムコース（有料会員）への変更も、2023 年 1 月 31 日（火）     

をもって受け付け終了となります。 

 

（参考） 

 報道発表「『郵便局倶楽部』の申込受付開始～郵便局の新たな会員サービス～」 

（2019年 5月 14日） 
 

以 上  

「郵便局倶楽部」のサービス提供終了 

【お客さまのお問い合わせ先】 

郵便局倶楽部事務局 

＜電話番号＞ 

0120-201-972（通話料無料） 

03-5996-1312（通話料有料） 

＜ご案内時間＞ 

9:00～17:00 

※サービス内容のお問い合わせは 10：00からです。 

※本お問い合わせ先は、2023年 6月末までの受け

付けとさせていただきます。 


